関係団体 御中

「令和7年度薬価改定に伴う診療報酬上の臨時的な取扱いに係る

追加対応について」の一部訂正について

標記につきまして、男1採氏のとおり、地方厚生(支)局医療課、都道府県民生主

管部(局)国民健康保険主管課倍円及び都道府県後期高齢者医療主管音以局)後期

高齢者医療主管課倍円あて連絡するとともに別添団体各位に協力を依頼しまし

たので、貴団体におかれましても、関係者に対し周知を図られますようぉ願い

いたします。

事務連絡

令和 7年5月29日

厚生労働省保険局医療課

""乳
フ.6'-2

φ

卦着護゛畴

公益社団法人日本医師会御中

公益社団法人日本歯科医師会御中

公益社団法人日本薬剤師会御中

一般社団法人日本病院会御中

公益社団法人全日本病院協会御中

公益社団法人日本精神科病院協会御中

一般社団法人日本医療法人協会御中

一般社団法人日本社会医療法人協議会御中

公益社団法人全国自治体病院協議会御中

一般社団法人日本慢性期医療協会御中

一般社団法人日本私立医科大学協会御中

一般社団法人日本私立歯科大学協会御中

一般社団法人日本病院薬剤師会御中

公益社団法人日本看護協会御中

一般社団法人全国訪問看護事業協会御中

公益財団法人日本訪問看護財団御中

独立行政法人国立病院機構本部御中

国立研究開発法人国立がん研究センター御中
国立研究開発法人国立循環器病研究センター御中

国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター

国立健康危機管理研究機構御中

国立研究開発法人国立成育医療研究センター御中

国立研究開発法人国立長寿医療研究センター御中

独立行政法人地域医療機能推進機構本部御中

独立行政法人労働者健康安全機構本部御中

健康保険組合連合会御中

全国健康保険協会御中

公益社団法人国民健康保険中央会御中

社会保険診療報酬支払基金御中

財務省主計局給与共済課御中

文部科学省高等教育局医学教育課御中

文部科学省高等教育局私学行政課御中

総務省自治行政局公務員部福利課御中

総務省自治財政局地域企業経営企画室御中

警察庁長官官房人事課御中

労働基準局安全衛生部計画課御中

労働基準局補償課御中

各都道府県後期高齢者医療広域連合御中

御中

地方厚生(支)局医療課

都道府県民生主管部(局)

国民健康保険主管課(部)

都道府県後期高齢者医療主管部

後期高齢者医療主管課倍の

(局)

「令和7年度薬価改定に伴う診療報酬上の臨時的な取扱いに係る追加対応について」(令

和7年5月26日厚生労働省保険局医療課事務連絡)について、別添のとおり訂正しますの

で、貴管下の保険医療機関及び保険薬局に対し周知方お願いいたします。

「令和7年度薬価改定に伴う診療報酬上の臨時的な取扱いに係る

追加対応について」の一音隔丁正について

御中

事務連絡

令和 7年5月29日

厚生労働省保険局医療課

別添

区分萎価茎里皇焦圧
"ユι0訂"og4 丁ルプ"ノラム

"3,M虻1^カルJ4゛ビン

IU^式10帥力んノt,ピン

内

用桑"1^'子1^ 4ルプ冒酸ナトリウム

内用鼻

用臭

内用蔓

113^.010"パルプ臣^トリウム

岐分

カットオフ価の割合の算出にあたって「後臭医藁品のある先発医藁品及ぴ後発医藁品を合算した規格単位数量」に含めて計翼Lてよい品目
晶名媛格単位

113^^0"バルプロ畿ナトリウム

11工^ヨノ4ルプ0酷ナトリウム

113^如1119 パルプロ■サ'トリウム

11.1mlcl01'コ'セトブミノフ=:ノ

11●1如ICI013 丁セトプミノワ羊ン

1141Mk肌島γセトアミノプエン

"41伽丁口0卸丁セトプミノフ¥:ノ

114",1FI"'ープ0プエノ

"4^1,14■'イゾプロワ=:ノ

114^1,1関1 イプ壮プメン

114^If21聞ープロフ=ン

"4^1,壮14 'プ虹ワエン

114^1,ユユ=ープロプエノ

"^,102,ドロキシドパ

11'^,20訂ド廿キシドノ

11^101.,,ロキιノドノ4

11'^01' 1,U◆ιノドノξ

」1'卯11,1佐■力J'J1ゴリン

11'帥」1,10H 血パルゴリ.ノ

11'"11Fユ酢4 力一ξ」、りン

11'卯11Fユ0初カパJI.ゴリノ

内用嘉

用罵

用掘

用藁

8角E1配

1'

1'

内

埋南塩

111^FI0訂,目,!1ン症慶埴

'昇^^

111伽11F」帖'炭置りチウム

111部1丁,101ユ堂,ウム

チウム1"卯1π1^

"^虻103ユゾテビノ

Ⅱ^"Ⅱ価ゾテピン

"1伽ユ^021 ノチピン

11;帥才^吋0 ゾテピン

111,024,20M ゾ,ビン

111卯才4,ユ"5 チピノ

111,02U1皿4 ノテピノ

111^4F3"1 ゾテビン

"

アんプケヲム蛇0 8血'丁〆ル」

カルノ{やピノ繍軸60%プール」

肯ルノ'ーピン青轤50郭プノ,ガ」

内尾嘉

用冥

陶嘉

晃

内用嘉

用冨=1抑01りM11 ピνプロロールフー"徹塩

美晶工塵

其此晶工

メーオー

和キリン

興和

共和貫晶工貫

旧医工

嘉価

8 20

Z ユ0

ユユユ0

あ゛み

亘和蔓

あ゛み

2149112Fユ^,運J、サル,ン,、

211101"20,言ゾピリモー

211101北3帖5 ニプエνピン

内蔓之1"01北3的1 ニプ=シピノ

内用嘉ユ1TI01^101 二ワエフピン

用鷹=ユ^IQI054 リメモルツ丁ンリン獣症

"用 12^101010 ゾメモルフ丁ンリン陛壇

註33帥ユfl0開 L一抑ルシ凱¥'ン

壮13mユ,1114 1.ーカルνユチイノ 10 40

竪巳化羊

日柾工陵工島

員巳化羊

日医卑工場

ワ丁一,

住友プY一▼

オクリティケプ鼎菓

エ」レノッド

ITL7フー,

10 '0

邑 90

8 50

690

',0

10 40

篇
絲
朏
灘
騰
鴇
噐
絲
篇
灘
識
鵬
撚
器
噐

篇
湖
篇

一
難

黒
拡
捉

用
用
盾
用

"
"
"

蔓
罫
茎
鳶用

建工

二
一
隷
一雛

,嘩峯

'叫自谷

▲一'ιτ男目

ムー" 111

▲一'ι111

*コ1ヨ益

ム『i"督耳 T ●S 1ι1 ●買

ムー'しき工1

営峯嘩亘

萱醇写工誓

壹厨髭M

竃工,豐何¥

竪制¥

丁男目

Ⅷ早1ιノ*武

*コjヨ誓

▲一'ι工男0

ムー'ι711

" Y4fY.Yι→'十ム

峯鴻4'●

弔αキ'ノ*

/Z.」.ム0Y "杭Out^,19 型 U

U"七ノ、上▲OYi【"如Out^,1,

ノレ▲0ゞ"ι Tlout^,1, 剖U

ノノ1厶OY11署,ιOUτ伽1,1,置刷U

曽吋羊章司軍~ノ"ス式:""ι斗ιτIU,10τ'19 峯■U

蛸働*,盲重田ノ●ユ式~"'斗'1tz',102CI,竪 U

励吋 Vノ●ユー1ト、4ι尋"OZ',1配重1,

U引ノ◆ユ,,::゛卓'鼻此OU,1此tl,●吋*

鵬融* U"C●ヰユ Jt、J孝ι斗配IT01就'1,

偽吋*軍晦賦●'コノ、]"'斗 Z111',1靴tl,讐刷U

晴叫*軍■重●二式:-4ι斗"01"1Nι1,壁■U

鵡似*軍瑚軍ψノ●コノY4'斗江01',10Tf諭竪■U

叫貼*重抑重田ノ◆コ':ψ4ι斗τt11匁1此t1皇豐圖U

41ノ◆ユノ:-4'1 "11M1此'1,峯

"/1◆ゞユノ:y"ι尋ιt01"1此'19●吋

鶴吋 .iノ◆ユノ:Y4ι斗'101"10t'1,

鵡世輩イ',1.二◆、' 1量^1伽lt門

●似*/1',1/:●、'ιτ^TMTt四

●貼撃式'門門●毛'^=1mltl,

鵡吋耳冗'門門●.'ι10剛r伽ltl,壕剖U

式'弓,1●、' n11凱伽ltl,

曽吋牢門'ヰ弓●●',111凱伽1'1,型 U

゛叫輩式'弓ノニ●、'冒幼伽1伽1'19

恬倣*式'犬ヰ●、' 0101凱MI'T,管W

●世*式",1●、'戦0τ'1叫ltl,壁刷U

鵡吋*ノ'ヰ門、、'ωZ1コ1伽lfl,彊則U

珊偉坤式'ι弓、毛' t,t1コ1mltl,竪 U

'J1ヰ●亀' 01τ1コ1伽lt四

暫凋ν弓゛ゞ"宮此t^1^" U

承肩田ノ.→゛Y" Y ^1^"豐

蛋劉,11'→イ冒"冨 Z"^1^"壁■U

軍房田ι→゛ビ" Y 此0^1^"肇智

M ;'田"ユ,之tl'^1'"管WU

耳一0 '→'尋ノ0Hノパ'切11',1^竪

牌吋ザ4 →'凋,to /:門'^1',1^t

砥吋寸ι'→'^七旦H /:門'"01'■1^'

刷'冒ι、嵩Wーノ宝ι'1 吋01乳tl^置

凡ノ'豊'●亭,Uーノ宝'C;艶01冥ι1^'

踊叫*ビザ'旦"^^1^'

0,01

喝偉メ【,罵π客'Hι"、,tot釦1^詑睡■U

1'ι:ι,皿τ靭00●'コゾ'

ロ,司1.'コゞ'靭

ノ":ーノH 枇ot',^ロ

U

剛U

壕倒U

壁■U

゛'ユー'",,0,'^1"t

H'ユー' Ⅱ叶'^1"'

00 促

Ot1τ

舶lt

,,吋

壁U

1,司t

U
U
U
U
U

刷
刷
■

筆
壁

曽
告

智
曽
告

告
曽
智

需
武
一
一
三

,
躯
゛
W
"

蚕

一
將
需
需
將
將
將
將
將
將

ー
ー
ー

將
隷
需
將
隷
隷
需
將
將
將

鴇
鴇
鴇
鴇
朧
噐

'H9Ma"010 グヲリユロ▼ーシン

内萎'14伽03,21帥クラリ凱口ーイシノ

'14^afユユコユ,ラリス訂▼インノ

"用蜜'H^野ユユ'1 クヲリユロ,イシン

用纂'14^"2231 クラリユロ▼イシン

"吊墨'1'^酋1291 グ,りスロヤイレノ

'、 61●^3置10手4 クヲリスロ゛イソン

'1●^ユ豊11心ク,ヲネ目ーインン"

'1'^3皇121'ケラリスロ,'シノ

蔓 615ユ郎TI"3 ミノイゥリ'

内用冥'1'ユm芽U叫ミノサー,りン塩型塩

用掘'15^5"1ロミノサイクリン埴藍塩

用暴'1'4mlM11き'りププンピシン

'1斜叫IM12N リワ丁ンビンン

U4101ⅡユⅡ9 レワUキ"ソン*和物

62'^ユ,1仇5 丁t,,■ピル

内墨'25^手1ユ闘プシ0口甘ル

内用嘉位^苫1254 丁レク0ゼル

用掘 U5^酋」ユ'ユ丁.ノ,ロゼル

"用孤'=^机1 丁ンウ仁ピル

'25^ユF劫M 丁シ,0ゼノレ"

625^ユ,姜関プシウロビ」レ

62^ユ才"丁レ,Uゼル

冉蚕'^0卸フルコナノール

冉用蜜 62^伽ユワんロナゾール

用貫'^=11伽フル=,ゾール

1、見員 6^副1135 ワノ、ニ+ゾール

蔦'^卸143 づル=▲ノール

'ユ^1'1 7JI,コナール

62^17●コルロ十'ーノレ

嘉'^^プル=ナノール

用孤 U^^帖9 ワルニナゾール

燭纂'ユ^"5 プル=ナゾール

用'ユ^^U1フルコナノール

'^^1舶ワルニナノール

62^^15■プル=ナ'ール内

'^114 7/1.コナール

"用案,Ⅱ^オキνコド塩竜櫨京10物

用菓 E"^非オキシ=ドノ埴量埴京,0物

尾喜 EH^^誌オキシコドノ埴章値寒和物

和物用ヨ11^14 オ◆シヨドン

和智■"^如10並オキレ=ドン

"11^70"オキシヨト

ヨ11^0四オキレ早トノ

内用霊,U^0,1 オキシコドノ堰章堰*和物

用菓,U^割10勃オキシ旦ドノ埋巌埋*,D物

用黒""^^^オキシコドノ壇量埴水牝物

言11^オキシロFン■章塩*和物

和物611^割40訂オキシコト

111,^'10葬プロプオール婁

"1,^'107■コ゛0 ワオール真

註尉罫 111,関ユ'110ユプロプオーJI,

住釧掘"19叩ユ'11劫プロポワ,ール

嘉 111■舶ユ'11剥プロポプオール

111,■峠U0ヨプロポプオール

IU9和U21伽プ'0ポワオール

1"9^'21M プロづ寸ール

:織};
ロフオール

0ポワすール

"1,関ユA釦M プロ=ι7,ール

"19卸2010字5 プロ水ワオール

111冊^叱1 プ0ポつオール

"ユ" 0IAI010 ミ.ヲム

11才4卯1'1帖ユミ'ラ'、

嘉 11'9和1'2051 プレノルワイン埴藍塩

住●1揺 11.9和3'20;J ププレノルフ'ン埴盟塩

蜜 1119^5'トタミン埴酸塩

ド,ミン^才119●"1012

ド,ミン才11,^帖ユ

ド,ミンユ",如^1,

才14呈^U01ιニカルシゼ

注射嘉ユ149^.ユ^=カルリぞン埴巌埋

住創纂ユ1訂和1具10M ニト目グリセリン

住■1掘ユ1T1釦1'10;ユ=トログリセリン

2111冊'kl0碁研卑イソνルビド

ネ1"舶'、1Nユ覇霞'ソリルゼト

2171関U'011 硝■イνソルピト

之1"^、尋悼,硝■イノソルビト

住釧罫=1^1価111 グリセ"ン・果靴

住射案訂ユ'^A1井9 ン〆,ジン

晃酋"頓,1DI011 オ〆プ,.ールナトνウム

ロユ,如肋1叫1 オープヲゾーJレ,1、りウム

訂ユ0仙1力1^オ〆プラゾールナトリウム

ロ,1^゛1M グヲ=セトロ.ノ

性射系酋,1^'31仙グラ=セトロン麻貴皇

住射罫口"^1;ユグヲ=セトロン埋酸埴

住釧冨嬰,1^UⅡ0 グ,=セト0ン塩暈塩

'訂"^1210,ニセトロン埋^

ユ'13^101,ヒト下皇体牲 ルモン

才'11^1"'ヒト下 ルモン

*ルキノ24124^016 ヒト下性

註制貫ユ●11^ユ^七卜下豊体 財童ホル毛ン

性劇摸ユ411^1」'3 ヒトT重体性憧卑噺章ネ五キン

住劃暴ユ'13柳D'1幻ヒト下垂体性性豊制童ホπ遷ン

亦ルモン孤 141,叩工、10仙桶 T 性

盡才413閲ユ討0卸輔丁性性趣劇煮ホルモン

2'13関北ユ021軸下性性豊材重ホル壬ン

本ルモノ蔓ユ●1ユ舶抑抑抑 T

孤之"1^CI0帥丁ドレナリン

鳳合ゼ,ミン割註射貫 311,51証10M 高血ロリー

住射拡,11冊511010"高力0 リー軸重用轤合ゼ,ミノ割

3231^102'プドウ

ドウ霜3昂1^'024

3ユエ1^J5 ドウ

トウ3抑」^24

住射黒 3訂1^1033 プトウ糖

註罫 3抑1^,20非プドウ糖

柾射萎 3231^40ユユプトウ糖

蔓瑚1^1闡ユフプFウ

■罫14伽キ102コドウ

蓋 3251卯ιU帖5 不プミノ慶

1,2 00

191 00

25 30

22 80

25 30

乏2 50

25 10

25 30

51 90

鮎 30

卸ユ0

14 コ0

14.30

ユE 卯

IE 90

13 10

16 70

15 60

19 20

10 20

19 20

J1 30

3ヨ后0

コ3 5D

32 '0

齢言0

"部

" 90

" 90

" 90

" 90

" 90

1'0 30

1卸伽

1帥伽

ユ聞 00

罪'00

152 00

"1 00

150 00

150 00

1駒 00

150 00

」21 40

サンドププー▼

旧匡工

フレ=ウユ抑一Vフ+パン

丸石

'丁トリユ.ヘルスケナ

サンドププー▼

日匡工

フレニウユカービゾ十ノ{ン

丸石嘉

'ブトリユ.ヘルスケ丁

121 '0

23コ 60

ユユ1 60

433 丁0

心工 70

1" 10

" 10

121 '0

233 60

433 70

卯 10

152 00

"4伽

5"卯

152 00

モントフ丁一ー

サンドワ丁一,

真石

152.00

田新 11t1毒】

其牝黒晶工寅

ヴ'丁トリユ.ヘル叉ケナ

実牝品工童

'丁トリネ.ヘルユケ丁

1.吐1 00

1 021 00

艶6 伽

1.0才王00

」.舵l m

1."3 00

ITLワデーー

旧本化案

トー丁=イヨー

エーイ

ユユ34.00

ユ.'10 00

●之00

115 00

205

田

ユ価 00

字ーイ

テι^

ニプロ

IS雰m

1.^卯

1 "'.00

1,11亀 00

1此 00

=プロ

旧匠工

'サ寮

璽牝煮昌

寓士罫1婁

頁和菰晶

日医工首卑工岩

1伽 m

121 00

179 00

1印 m

21400

1 '59 00

1.1,t oo

31100

?9 00

,.

あ,カ

冨士梨工案

富士 工

工冨士

工

2,、卯

コ39 伽

339 00

59'伽

ι9'伽

あ,■

力

,""毛

日柾エププー゛

テルモ

=プロ

=プ訂

チルモ

テルモ

ニプロ

昌プ廿

5,4 m

1.311t)0

1.,ヨユ00

1.帥3 伽

1 53,00

1.帖' 00

1.15、伽

1.'29 00

1.15'.t田

1 '?転 00

之,4'1 00

1.47' 00

ユ.441 00

1'コ 00

菓工婆

華工岩

ケルモ

乏U.00

5印 00

工場

Z2ι00

ユ」' 00

之粘 00

ユ怖 00

昆
局
局
局
局
局
局
局
局
局
局
局
局
局
局
易
局
局
島
局
昆
局
局
局
局
局
局
局

内
"

蔓
藁
蜜
孤

噐
曲

伽 C牝'1

M 1叶'1

閲"C"

mt帥'広

此」,1't

M 111'ι

伽 U6

00^'

如 1,τ',

閲雪15'1

,1豊'1

伽宇1,'1

M ,1雪'1

00^,'1

寸一"'/宝'

→大゛

▲一'ι1雲甘

地コ,*0

▲一'ι工拍目

壁割*目

▲一'ι丁舶目

ト享■

M^'1

伽Tτ1'1

舶 1,令

0'=

ーレ▲ι

0/●

轟祉

壷剛*0

寸一""宮'

▲一'ιトム上曇

曇工官覇工聖目

▲一"ナι,生

▲一'ι峯婆岬¥

智彊嘩峯

M冨

舶引

M 姑,

m 計t

山引

00 鶚Z

此^

間ι'1

伽ι詑

舶'ιτ

閲'↓1

M "t'1

閲 0ι,'1

▲一"

1ヨ目

,叫峯

智

▲一"峯連悼暑

1男劇

壁ぜ

m 0ι,'1

叫 0!,'1

00 0ι,'1

M 0ι,'1

伽 0ι,'1

伽 0ι,'1

閲 9Z,

舶宮τ,

Xノミ'三一智"'ι宴州、]■型

舶重t,

ー,,''

伽躬,

山射,

如 tt,

工勺当¥

国讐

ー,'ι

X/:"弓一゛'ノ"冨門i、■豐

冒唇吋軍

肇"M

ぎ¥丁

0'=

■

ロ'=

00^

00,"

00τιι

00,,,

此^

伽,舶

0O U9

伽 U,

閲"Z

叫乏IZ

舶宝t圭

如魯1,

如"Z

山"t

M,,Z

m,言τ

此考虫Z

ノ."'=『i#塵工01、T叶1'0

門"'=凡゛4 1"1リCm1●Z,堰

/t"'Yヰ 111'闇1叶1'詐

式" Y,ニ^tvlm1●τ,豊関雲

π"'ニビ4,ΠτV1叶1'τ,筆M雲

冗"/宮て、 t印t暫1酔1'詐豐開,1

ノ々"'Y/:'111剛1"1'n

ノ:"'ニビC ιM1冒t酔1●Z,

.Ti斗●' 1; JI

議翻1dノ高""' 隻

.iユ.●"ινι間1¥^τ,壁拝司

Ⅷノ斗●"ιν"01、^叶0 篝埼皿

門ノヨ.●"'ν"01智^:,竪抑卦

門1斗、"'ν 1伽1冒^叶Z,

軍^門ゞ→"宮玉'ι' ztoM【叶^t

ーノーイ" Y◆"'. Mltdιm●"t

薫脚Ⅷ弓一→"宮、'ι',ιt皿ιm^式豐"罰

重尋門i/一→"ビ●"'」"皿ι●^t 讐開刃

重凋,1J/一→"冒◆'ι'ι0此aι叶^t 騨"11

軍^ノー→" Y、"',写冨dι叶^t 竪

鷺高ψ.1ゞイ"冒、'ι' H訂Cιm^'

章^,つー゛" Y●"' 1ZOTdι叶^'

軍^弓ゞ゛"宮、"'ι●Z14ιm^'

章嘉ψ,1ーイ" Y●"' 0ιtld【m^',仰刀

暫導田弓一゛"菖、'ι'促=14ι0,^史肇坤11

重尋中ノ'゛" Y●"' 1'110lm^t 竪帥雫

需凋νノ〆→一'●コー# 1訂1証叫^忙豐縛卦

承判乍弓一→一'●,J '101戯m^t

、丁ι,与●゛4,1-"輩門罰IZ4ι叶'Z't

サムノ1.i4・1-'ιヰ陣門^●艇't

ザ4,C.α゛ー"止地門,帥Zαιm'Z●'筆M雲

サ0,:Ⅷ"゛ー'ムヰ縮門,」配dι●6t't 豐開刃

サ0ι田亭→一"*声門^叶配6t 睡"首

寸0ノニ乍"→一"寧ノ1 1帥加ιmu"

サ0ノニ凡゛4→一"' il t"zaι●6Z●'

寸ι,ヰ田#→一"*門,t0祖【叶^' 刃

サι,1V"イー'ι卓門舶11dιm'Z●'糎

ザιノ1Ⅷ#イー'ι止門鬢Ⅱdjm催●t 壁悼ヨ

サ0,1U"イー"堆門 0111dιm'τ●工夏」'11

サ0,1弔"イー'五゛門^14【mu't 竪

ザ,弓.゛4,1-"*門 0伽14ι叶'Z●工

寸ノ1.f4、1-"゛望門 110ld↓m6ι't

刃寸ι門凡゛4,1-"゛門北虻14ι叶'Z't

ザ0,74i4゛ー"寧門,典ldtm4t6式 写

肇脚妥ザ0 ι;イ'七'ν'●ノ 1冨^酔H此

サιι゛'門'ν'乍 ,τ0、就酔H電t

サ4ι;゛'式'ν'U 此ot償",tlf 豐

ザ4'→'π'ν'ー 冨0τ就叶,ttt

サ4'゛'式'ν'田 HIZリt叶,tTt

ザムι゛'冗'ν'",101¥'",ttt

寸ι'→'式i;y、ιτ^Z酔,ttt 豐

寸ム'→'門'ν、一枇0,'τ師,'t豊登開田

寸ι'イ'式',ノ、、τOUI'"HTt 豐"皿

寸4'1→'πιli、゛^ι'Z叶,tt'竪

ザ0 '1→'式ιν、" t判Z'τ^τ'

寸ム'→'/ 1;1i、,,MZ'Tm," t 刃

ザι'→'式'ν、ー^UTO,1't'

ザム'→'H ';ν、,帥1"m,'tt

サ0'1す'式ινY "01'Tm,'t'筆

サ"→'πιユi、,航olam,t't 唇師羽

ザ0 '1イ'式'、ノ) 0虻音叫●,'tミ壕

寸ι'イ'ノ'ν、 TM^",重't

寸o i;イ'式 111ノ) HO^m,ltτ制

寸ι'イ'式'ν、 1t^^'tt

寸4i【イ'ノν) f,^τ篝

寸ι'イ'/ y、""1,伽"H't 竪

寸oil、14/ 0ノ) 1ι0,0如●Mtt 騨

寸ι'→ノν、武lt就叶Mtt

サι'{',.rν)ι^叶,忙't

寸ι'→子式'ν、 1,11暫叶H重t

寸ι'{'ノ'ν~'ι01女m,重't

ザι'゛',:rv、.ι'11伐mHtt 竪坤王1

寸0五一革ノ ,伽1型叶,t重τ

寸ι'゛'式')i、.1Zot冒^H't 唇

寸o i;゛'ノ'ν、ー,ZOTY^Mtt

寸o i;゛'え'ν.- t,01智Z叶Htt 督

寸ι'゛'H 'VY ↓重01智t叶H't

寸ιノ5弓ノα式i{y.ー,Z0酬^'置t

寸ι,CⅧ4/'ν~,,0ι、^'tt 壁ヨ

ザιι門iα式')ノ、 Zι^^Itt 型1●11

寸ι,1中4/'1/、ー,^Mt'竪

ザ0ノニ引卓式'ν、 1,吋^エ'τ

寸ιノ゛.J早ノ'ν~,"●吋^M重t

寸ιノコ門/"ノ'ν)',or¥^,此t

0;1'】 仙酌ot、^●1吋

{皿 OH 】輩艇別尋蟠 IMt剛τ"'1"肇」'田

{匡言ιH'〕亭制窮抑蛸ιt0τⅦ"'1ft 竪飾ヨ

{苗考0.゛】抹制刷酉W ,如1冒却,'1t工壕

{皿 4;1 1 ●M1冒詩,41髄

量写●玉此0叫τ叶11f宝豐

鷺 口制●τm11髄

章耳■玉^,'τ帥11tt 隻

逓重写■工此OUTm11tt 豆姉11

抑紫写■工之帥Za叶11tt 豐飾刀

輩鷺¥召工^Uτ叶11伽竪筒訂

諦章 ,帥τ't叶11t'

拳承 mou^11"智

ヰ重尊市王虻^11髄

緊耳命玉^11就筆向雲

穿軍尊而工,M^峠11't 壁開刃

尊重写而工 1功^11tf 筆坤む

重邑工'10^11電t

軍蛋写,帥ι^11tt 蓋

^ι^11't

軍写E革^ι舛酬11N

●軍耳冒王罪0ι^ITtt

0重写蛋工ιto^ι1"

塗軍写啓キ',労^11tt

益,輩冨望0、^11此

章¥畜玉詑0^11ミt 智

嵩ノニ'生闘^雪τt

此ヲ,t

00岩'τ

叩t't

0'=

Oo t口

工竪壱狐

雫τ盲鞠1男回

目'=

0OTtz

00 ^

伽 9,Z

閲^1

此的1

舶,,1

伽 9,1

舶舛1

聞蛇1

工

工物1男0

曇τ

登工暫豐嵯署

蜂工官駒工劃目

工

舶 ltl

閲【fl

工冒

此 g詑

山 UI

曇オ靭丁羽Ⅱ

曇丁峯

T

m "1

m "1

m 1τZ I

到目

き

工駒1男目

m,"'g

此,貼'1

此,邪'1

此^'1

恢工油丁男■

曇工

此^

m^ 1

M,ιZ

イ窒」111

エ"

m,ιτ

山嚇1

帥,ot

0

"M

▲一'ιナムと宝

者嬰

ムー'ιンιと宝

此^

m 岳,

帥 1,1

mTⅡ

鷲

"M

mTIZ

山 ml

伽 ml

"十'fιネ

工冒

"十"ι1*

丁り讐琴饗

" 1""

0'台

玉●1'

工町彊春矯

倭工

00 伽1

此帥1

Mマに

m 伽1

m 111

山 111

00^1

山伽1

M^1

m 帥1

m α11

門ノ早='ノ*ノ

工

、Ⅷ'

M1爵

mτ詑

山才Ⅱ

弓ノ4きし〆*ι

曇オ

m flz

=
一
一

'
'

旦
d

翻
肺

壁
讐
辱

50血匡5血工1'藁伽1●03、1^カルボプヲチン

50血匡5皐【1瓶U,1闘1り1郵抑ルポプラ,ン

50血蛭5血L1底^」関弘"24 "ルプ5ずノ

150皿冨15血ι1廠U,1初M21劫力五:"プラチン

5'1瓢住●1孤'Ⅱ3^リ^パン=〒'シン塩置埴

5'1無案 611ヨ4叩、1154,インニ,イシン埴暈塩

5五1巨'113^A1劉叩バンコーイゥン埴勲埴

5'1嵐壇6"34帥A1219 パン=〒イシン

5'1嘉'"1^'1詑1 パン=ー'シ

5'1瓢貫'112^、1235,ξノ=〒'シ

1'1畢住射嘉 6Ⅱ」^Aユ帖1 バンコ,イシノ塩暈堰

1匡1痕住,1嘉舌Ⅱユ叡坤Aユm0 パノ=ー'シン塩堂塩

1'1亘住射蜜 6131403DI0'?ピ・ゞヲシ"ンナトノウム

1'1雁'131'0ユカ1ユ才3 ピ"Cランリンナトリウ'、

1'1顧'111"1力1コ41 ピー゛ラιノ"ンナトリウ'、

1長1亘蔓'111●0抑121'ピペランリノ,トワウム

2宮1頚註封系'111和3D才043 ピパ5'ノリンナトヲウム

乏.1亘註射累●13」"抑葬Ⅱピ,゛ラtノリノサ'】、,ウム

コ50m'1腫住封嘉昏1,ユ^10非セワ,,フム塩■櫨

500角匡1瓶住封'132^セプ',丁厶壇陛埴

1匡1亘'1,24^MM セフ青,フ

250鼻区1感61ユユ闘ID11m セづ丁'りンナト,ウニ牝物

250血'1顧蔓 6112^"021 セプメ,ールナトリウム

之50血区1感住封藁'112^floM セワJ','-JL,1、りウム

之50血'1無註射貫 6112^"0痛セプノ,ゾールナトリウム

コ'1嚢住射菓'1非^4055 セフゞ,ゾールナトリウム

2卓↓轟住制'1エユ^F41割セプ〆,ゾールナトリウム

コ.1亘'1,ユ^F41'ユセプ〆,ノールナトリウム

500血匡1瓢61ユユ41'"011 セフ,ニ,ジム和物

500皿匡1感'1,241EF"冨セプ,シノム和物

500血'1意江射嘉 61ユユ41詐肌'フセフ,ジンムホ和物

500面"1亘註,1罵 613ユ●1"Ⅱ"セづ,ジジムホ和物

1' 1壷住射掘'13ユ●1.声ユ01コセフ,シ.ム京和朝

1'1亘'1INIUユ"0 セフ,シノムネ和物

1'1亘'13241E陀110 tづ,,二1厶和知

1'1驫61,241■"1託セプ,シι;J.

500血唾1燕6"241,"011 セワトリYキソンナトリウム物

500血E」底柱創豊'112'19"0卸セプトリ丁キノンナトウム*和物

500血ι1顕樫射貫'13ユ●19,Ⅱ19 セワトワ丁キνンナト,ウム*和物

1'1瓢住罵'132.N"01"セフトリナキノンナトJウム和駒

1'1亘'1,2419"0踏セフトリ丁キノノナト,ウム*和物

1匡1駆孤'13241,陀111 セフトリフキソンナトリウム物

1'1キット{生哩食糎掖100血工竹〕'13241此1025 セプトリ丁キノノナト.ウム

1'1キプト【^接100血L }鼻 61コユ'1郭1^セプトリアキノノナトム和物

250尋区1蓋住創墨 6U,^10非ノ0ぺネム*和物

250血'1痕江,t嘉 612,"肋10印ーロ' J.水和物

塁50血'1鳳住射鳶'139^1^〆ロパネー*和物

260再匡1嘉'1工9●肋1馳4,0ぺネムホ和物

250血'1亘直 6139^D"帖〆ロ・、卓厶和物

250血蛭1燕'139^"14 〆廿'、!.牝物

500血'1題蔓 6119'^0闘ノロ'ム*和物

500血'1鳳性尉菓'1"^205'〆ロペネム*和物

500皿'1嵐住計貫'1工9^此4 /0 ムホ和物

500血匡1題住射孤'139^ユ削0 」'ロパネーホ和物

500皿匡1亘'139^2102 ゞU 'ム*和物

500尋匡1点'13,^mⅡ0 一冒゛ιネム和物

500血'1キ・ト裏食埋糎100面ι蔓'ロ,^10M -Uパニ和物

500両冨1キプトι生裏食埴優100血工什姦 611,'^10■ノ0゛:ネム*和物

500血'1キケト{生裏査帳蓋10omι什性射案●1,,^1帖"ロパネムホ和物

住射拡'139^FI"1 セワオペヲノンサトリウム.ユルパ,タムナトリウ(500垣')1痕
ム

注射纂 61コ,5^1121 セフ'ー:5 ンナト"ウム.叉ルバウタムナトリウ{500血'} 1底
ム

61,9^2055 セワ'パヲ・ノナトリウJ、.メH,,{,,ムナトリウ{1 '」 1驫
ム

'1"^2119 セワオペヲゾンナトリウム.ユル,4,,ムナトリウ【1匡】1驫
ム

住鮒罵'1"^10的セプ寸ぺ,ゾンナトリウム.ユル,ξ,,ムナトリウ 41巨】1キヅト【生哩食壇敢100血L竹}
ム

^罫'1工9即4FI014 アンゼレリン,トリウム.ユんバグ,ムナトリウ J.40 ? 5 '】 1腫

6139島'F1帖5 丁ンビシ"ンナト!j eム.エルノ4,,、ι.ナトリウム{0 ? 5 長} 1腫

'1コ95叫,U03 丁ノピンリンナトリウ.1、.ユルパ,,ムナトリウム【0 75 匡) 1価

'1"50"2010 丁ンぞソリンナトリウム.ユルノξ,,●、ナトリウムι1 5 E11嘉

住射嘉'139^3011 丁ンピシリンナトリウ■.・ユルバク,ムナトリウム'3.)1煮

住制蚕'1コ950'010臨丁ンビシリンナトリウム.ユJI,ノ{ク,ムナトリウム(1 5 ') 1キフトι生嚢食厘痕1 00血工什

'1,950織024 丁ノピノリンナトリウム.スルバク,'、ナトリウム(3 '」1キット{生理食埴遭100血L竹

ーナトリネ.J、ルスケプ

旧医工

日医工

沢井

薫和纂晶

M.111 5.fk急ププル▼

'アトリ1.ヘルエケプ

工臼蚕

M.1」ι S.1、.7丁Jレ,

ヴィナトリネ.ヘルスケT

富士プ'ルム嵩山化学

1舶上伽

1.401 00

1.401 00

コ.411 00

璽牝昌

工岩日巨

冨士フィルι寓山北学

庫和冥晶

弐■テJt掘'

武田テJ4藁品

武囲テノξ

ι.ミケ,ス

アルプレッサフ丁一,

=プロ

臼匡工ワ丁一ー

丁ルプレッサワ丁一,

=プ訂

日医工ファーー

闘1 00

'仙 00

615ユ舶IFI^ミノサイクリノ

'1"舶1,11舶ミノサー,りン

615ユ舶1,11枇ミノサイクリン埋嚴腫

貫 U^01'101■丁ンク0ゼル

註封嘉后2釦和Ⅱ115ヨプンクロビル

註劇冨'ユエ^Ⅱ」コユ#丁t/,Uゼル

孤昏ユ抑関IF1郭1 プシクロビル

?21魯412Aユ^'オノ{ミドール

721"12A3012 'オJ運ミドール

721,'12'^フイオJ{ミドール

住射墨 121,●12^11 河オノξミドール

性尉摸 121叫12'帥H イオHミドール

住■,掘才ユ1941=110ヨ1 'オノ゛ミドーノレ

孤 E114関如10',モルヒネ埴坐壇水和物

11411叫J3110 プセトナミノフェン

1214TOISI0印りド抑ーン

外蔓 UH;01510?●りドカ'ノ

外見晃 131'10如H11,んオ0〆トロン

外用貫 1119^21 Ⅷヒフル0ン酸ナトリウム

外用肱Ⅱ"1m010;'ワル,カゾ寸ゼオン壁エユテル

外舟"ユ,10101254 フル,カゾンプロビオン酸工呉,J生

外再"M;olmoM ワル,カノン Uピオン貴=スチル

11"10丁羊輔4 7/1、,カニノプ0ピオン置工夙テル

11"10?m^プノL,由'ン Uピオ'=スチル

外用嘉=5910101011 クロモグリク慶ナトリウム

外用嘉目'9:0ISI011 プ0プテロール

外角蜜ユ"訂01亘10帥グリセリノ

=35"01区1121 グリセリン外

部1210如1^亀ヨ】ドチンキ外

酋121帖110脚雪ードチノキ外

都舶1^1011 レド=、ロン古卓皇ユスチん酢ユユテル

外用嘉酋帖1^1伽3 プレド昌ゾロン杏軍駿=ユテル断畦=1テル

外用案器帖1^10'フプレトニゾロン官=ユテ凡岳融エメテル

外用墨芥闇1^1帖5 プレド=ゾロン エユテル岳置エユテル

外桑伽新1ユ破1201 ジフルプレγナート

齢4'1=訓1才訟シづルプレドナート外

Ito m

15ι m

15、伽

^伽

1,505 00

1,50三伽

329 伽

,3乏 00

332 00

332 00

'55 00

5T9 00

210 伽

ニプロ

ケミックエ

ヴィプトリス.人ルスケ丁

3印 00

J13 00

闘3 00

才70 00

210 00

ユTO 00

=プロ

ケミプ,ユ

'丁ト"メ.人JI,ユケア

100角匡1痕

100血'1驫

100血匡1燕

250血卓1督

塁50血.1蓋

250血'1颪

Ξ50血ι1亘

61 24舛50血1,1感

61 コ4%100血11盾

15 5才叉50血1,1煮

7 6 5 2,、100血工 1腫

61 才4 20皿L1雁

75 52%20血ι1蟻

1乳10角工1畳

200血匡1

1急血匡 30 5血血X50 0血血1牧

1ヨ血' 30 5血血X50 0血血1牧

0之鳥1血L

1%0 茸5血L1筒

0 ●",ι 4面1.1噸

04血虚4血L1題

04血匡4血工1駆

04血'4邑1,1盧

04血E4血工1驫

1%之血ι1管

5鼻'1牧

60%10血ι

60乳10助〔

10価1

10血工

3%1厘

3%1E

3气1'

3气1'

05%1'

05%1ι

叩 00

●ワ丁ルー

"0ヨ帥

急03 00

M' 00

4砧帥

304.00

ワ丁」、ー

7丁ルー

イ丁卜りユ.ヘルスケア

住友ププー゛

日医工ワ丁一ー

=プロ

30、m

44ι卯

'き6 00

30'.00

6E600

3'9 00

亘和晶

M.1」,5.1k盟フ丁皿,,

住ワ丁一ー

旧証エプ丁一▼

ニプロ

沢井

庫和

M.1」,5.1k早づY"・,

住プ丁一,

=プロ

M.111 S.1k■ププ」t^

359 伽

コ●'Φ

関1 00

4昇 00

4皿.00

1.帖400

1.^4 m

^m

5印 00

5即 00

5印伽

'印 00

^伽

'砧 N

E島 00

ニプロ

ニプロ

'^伽

ニプロ

'^{叩

'56 m

'5'帥

95,00

M.」」」 5ぞ 1 、巨ワーノ1,,

旧医工

"100

,写100

3杓 m

J19 M

ワデイーー

づデイーー

コ13 00

日冨工

武井

日医工触工゛

313 00

,砧 m

312 00

ユ,2 00

プヲ,ソ.ネミ叉クライン

沢井製喫

日医工岐工●

qエル系晶

ノミ'=」、●

ノ風イユル

{ーエル票轟

バイ=ル冥"

q=ル冨'

テルモ

一丁トリメ

ニプロ

ニプ0プ丁一ー

わ゛.、と

n本ナ」レコン

貴弁

キ.ーリンリメフィオ

ヲ,ν.エミユ,ラーン

392 伽

559 00

1ユき 00

9心伽

1.175 00

3才E O0

3幼 00

1閉 00

3聞 00

3印伽

36" 00

コ佃 00

1.1伽 00

コ 559 00

2 05之00

4.0'400

,】'00

キ.ーリンリy丁イオ

03M O0

2.5コ6 00

帥,0

山蕎

賛里

山昏

サーノケミワ丁

' 20

4丁 60

26 90

3. E,2 80

4」5 70

'15 70

316 80

41" 0

田近三畳

田晶工

416 60

非 90

= 90

1140

11 40

1' 50

18 10

14TO

1'70

14.70

1' 70

U I0

13 00

外 証4"コ45ユ伽ユ

蔓訪'91MS'N9

伽4"■45●帖3

菖郵'9;34S40"

^,13舌510嬰

霊窃'9115510M

貫^,;"5」0'ユ

亀冨'913'51^

^011i5107,

盈部491」'SI0●1

^91"51"'

^91」'5""

墨^911郭"Ⅱ

案跡■,;35311"

蜜昂."才ユ島U詩

^911E511即

^町M$"聞

盈酋.911'5UI'

^,13552016

外附都ι913'5ユ仙1 口◆ノー0ワエンナトリウム

ノクロフェナクナトリウム 30血'1 10に血X

ナ水一」しテー:デ1.3 血'

宅

田0=

外尾嘉昂ι,135S30肋ロキν 07=ンナトウ▲京和物

尾郡',71罫ユ帖5 口●ノ 0ワエンナトウム和物

外用孤踊4913'S3M3 ロキνプ07=ンナト 0ム*和物

訪4,11畢53吋0 0●りプ0ワ呈ンナトウムネ見物外

踊491」'S,110 0キソプロプエンナトウ▲和外

訪4"3'5■IM UキνプUフ冨ンナトム

外用呉島'912'5,1●4 0キν口フ=ンナトウム京和物

外用掘高491"5■1'ユロキν口ワエンナトウム京和如

外用冨罫●9:M$,1即冒●ノロフ=ンナトム*和物

吊碁'91ユエ5J"9 ロキソづ'0ワ冨ンナト"ウム*和物

^91」'521,'冒●νプロプエンナトリウム

^9125Sユユ佃■キソプUワ冨ノナトリム

都●,11'S1211 ロキソプUフェンナトリウム和物

外掘訪.,:3郭1ユユ5 0キノ 0 ワエンナトリウムホ牝卿

外用嘉跡4,13'5エユ,J ロキソプ07匡ンナトリウムホ和舶

昇用写昂'●125$1241 0◆ノ 0ワエンナトリウム和物

都4,13罫,ユ臼口◆ノプロフェンナトリウム*和物外剛

訪49,1'921'口◆ソプ0ワエンナトリウム

郎4913'S■艶4 冒●りプロプエノナトリウム

郵49才鼻51Nユ Uキノ杜ワ匡ンナト"ム

外用貫^9:」'S23価訂キノ dプ=ンナトリウム*和物

外用貫昂砧1^10:'ケトロ▲ノー、

外用菓謡55"値10H ,ノ=+ノール

郵55"側】00 ラ昌▲ノール

外萎郁S'11酬10M ,ノコーノール

昂'しれ酬10帖,ノエナール

外用鼻高"11如10M 号ノ=ナノール

外用纂訟5':1如IN4 ヲノ早▲ゾール

外用肱?ユ叩10工110"フルオレセイン

外舟轟罪1,T此5助塙ワエン,ニル

ヨユ19T^印14 フェン,=ル

■ユ";^ワエノ,ニル

耽19;^11 フエン,ニル

外貫 f21,:^5軸5 ワXン,ニル

外尾嘉訂1,1^'0茸ケ=ン,昌ル

外用亀 E21,:^M ワエン,ニル

外用孤訂1,:帥5^5 7=ン,=ル

■ユ1,1伽5帥1コワエン,ール

酷1,:叫^1 プエン,ニル

耽1,:^1^フ=ン,ニル

外用嘉■才"1^:0,T ,エン,=ル

外用拡髄1,:^:帖1 フェン,ニル

外用嘉言ユ1,:^T010 サ=ン宇=ル

外用嘉"21,1^10"与フ=ン,ニル

舵1,:^ワエン,ニル

色ユ1,1帥聞033 プエン,ニル

豊ユ1,T帥5■^ワエ.ノ,=ル

外用嘉韓191^1'プ匡ン,ニル

外用墨ヨユ"T叫5ι閃4 ワエン,ニ」レ

外用曝写ユ19;^如ユ1 7=ン,=ル

外吊甘ユ1,1^伽M りエノ,ニル

舌ユ1,1イ^^プユン,=ル

きユ1,1^"フユワエノ,ニル

前田握工童

ノオノギワ丁一,

11伽

11.10

11 伽

1工00

1工伽

如'0

ユ' 10

4兜製冨

日ネ倉"製茎

三女霊昌

リー Fケミカル

日'り=ネリック

ニプ訂ワ丁一ー

鵠進宝

キ.ー"ンリーぢ,'オ

三和北学語弐所

高田傑貫

重k霊晶

三翌釧黒

田本ケミリ,

日医工

舟仙製姦

黄急案昌工貫

買先撫晶工婁

' 40

4 60

440

17 '0

1,60

17 '0

1,60

17 '0

17 '0

17 '0

1160

11 60

ードケ,カ」レ

含劇奉キコ.^

ヨ'卑、;.^^

19 40

"'0

11 '0

IT '0

11'0

IT 60

11'0

IT 60

12 10

三

12 70

蒜籍
日本りエネリッウ

ニプロプ丁一,

陥●宜

宿■製拡

キ.ーリンリメチイオ

一和化孝馴究所

高佃曳嘉

庫和蔓晶

二註製豊

拡笥翼昌工重

夏究冨五工童

冊本ケミフ丁

岡山六蝿蔓品

白医工

三女業晶

女先製蔓

牧急套昌工貫

隼一三兵エユフ丁

夏罵婁晶

究婁ムエ貫

9.ユ"印

」1'0

11'0

11 '0

1160

11 60

1才 60

17 60

1マ印

19 '0

17 60

11 '0

17 60

17 '0

11 60

Ⅱ帥

Ⅱ印

ールホ

曇

゛ルホ

駒轤

-JI,ホ

島岫み

十ンセンプY】▼

臭

庫和

17 60

17 '0

IT 60

11 60

掘

" 60

訂 10

祐笥蔓貫

ヤンセンフ丁一,

臭先

夏牝纂●

19 10

=ιユ0

19 10

之4 20

枯●工貫

ヤンセ.ノリ丁一ー

19 10

乏4.ユD

ユ'60

1.N゛印

夏牝菰晶

傭局

拡"藁昌工

+ンセンプブー▼

兵先

庫k

惰皿製纂

枯飴罵工姦

十ンセンワ丁一ー

1." 9 印

1.",60

1 'ι,印

1.1叫帥

才,言砧●●

ユ.■^ 40

ユ匡刷.40

ユ.■" 40

ユ."ユ丁0

5.5,2 90

'.后^"

庫和畠

5.5,ユ"

5 591帥

3.'●'.10

M印

伽'0

1.1如印

1.:如 M

5." 150

9 コ,'."0

,.コ宰ι"0

9 291ι0

島
局
昆
局
局
局
鳥

】
●
伽
甘
興
一
件

-

U
伽
Ⅱ
"
一
件

一
閉
自
員
」
雰

い
ヨ
騒
一
肯

"
閉
目
員
一
奪

一
一
甘
典
一
奔

一
京
暑

富
一
リ
0

ド
宮
N

=

'
.
呈
岩

弼
埜
U
小
0